
入札日 入札時間 発注担当課等 工事名等 工事場所等 工期 予定価格 入札方法 指名業者名 落札業者名 落札額

令和3年10月29日 午前10時30分 生活安全課 令和3年度五霞町中川水系水害ハザードマップ作成業務委託 五霞町役場
契約日の翌日から
令和4年2月15日ま

で
820,000 指名競争入札

（株）ゼンリン　つくば営業所、（株）大輝　茨城
支店、（株）ぎょうせい　関東支社

（株）ゼンリン　つくば営業所 630,000

令和3年10月29日 午前10時40分 生活安全課 令和3年度　防災拠点発電機等購入 五霞町役場
契約日の翌日から
令和4年3月4日ま

で
1,914,000 指名競争入札

星野総合商事（株）、関彰商事（株）ビジネスソ
リューション部　古河支店、（株）新和測機　行
田営業所

星野総合商事（株） 1,595,964

令和3年10月29日 午前11時00分 生活安全課 令和3年度　防災拠点備蓄品（その1）購入 五霞町役場
契約日の翌日から
令和4年3月4日ま

で
3,128,000 指名競争入札

星野総合商事（株）、（株）土浦消防センター、
小池（株）

星野総合商事（株） 2,829,000

令和3年10月29日 午前10時50分 生活安全課 防災拠点の設置及び災害時相互支援体制の構築に係る防災倉庫購入 五霞町Ｂ＆Ｇ海洋センター地内 
契約日の翌日から
令和4年2月28日ま

で
6,350,000 指名競争入札

（株）ウチダ、中川商事（株）、星野総合商事
（株）、（株）ナガツカ、（株）新和測機　行田営
業所

（株）ナガツカ 5,775,000

令和3年10月29日 午前11時10分 上下水道課 令和3年度　川妻取水場№2取水管改造工事 五霞町川妻取水場
契約日の翌日から
令和4年3月10日ま

で
1,580,000 指名競争入札

（株）木村設備　茨城支店、（株）飯島興産、
（株）中村工業所　五霞営業所

（株）中村工業所　五霞営業所 1,550,000

令和3年10月29日 午前11時20分 教育委員会 令和4年度　五霞町外国語指導助手派遣業務委託
五霞町立五霞東小学校，五霞町立五霞西小
学校及び五霞町立五霞中学校

令和4年4月1日か
ら令和5年3月31日

まで
7,272,000 指名競争入札

（株）ハートコーポレイション、（株）ボーダーリ
ンク、（株）インタラック関東北

（株）ハートコーポレイション 5,978,000

入札結果（※金額については、税抜となっています。）


